



# B.O.S Poulsen ApS

Trekanten 10, 9270 Klarup

CVR-nr. 40 60 00 27

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2024.

---

Bo Overvad Skoust Poulsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

B.O.S Poulsen ApS

Trekanten 10

9270 Klarup

CVR-nr.: 40 60 00 27

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Bo Overvad Skoust Poulsen

**Revisor**

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Hasseris Bymidte 6

9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af tømrervirksomhed og anden efter ledelsens opfattelse beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 43.530 mod 42.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 26.840 mod 12.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>43.530</b>	<b>42</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.500	-25
<b>Driftsresultat</b>	<b>31.030</b>	<b>17</b>
Andre finansielle indtægter	7.415	4
Øvrige finansielle omkostninger	-3.418	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>35.027</b>	<b>20</b>
Skat af årets resultat	-8.187	-8
<b>Årets resultat</b>	<b>26.840</b>	<b>12</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	26.840	12
<b>Disponeret i alt</b>	<b>26.840</b>	<b>12</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	12
Materielle anlægsaktiver i alt	0	12
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>12</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	5.220	5
Andre tilgodehavender	279.580	268
Tilgodehavender i alt	284.800	273
Likvide beholdninger	215.890	109
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>500.690</b>	<b>382</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>500.690</b>	<b>394</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	227.749	201
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>277.749</b>	<b>251</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.201	17
Selskabsskat	8.250	0
Anden gæld	201.490	115
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	222.941	143
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>222.941</b>	<b>143</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>500.690</b>	<b>394</b>

**1** Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**2** Eventualposter

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.
